Mẫu số 7
	VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN TOÁN HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ LÀM VIỆC  VỚI KHÁCH QUỐC TẾ

Kính gửi: Viện trưởng Viện Toán học
1. Tên cá nhân hay đơn vị mời khách:

2. Họ, tên khách mời:

3. Quốc tịch:

4. Nghề nghiệp, chức vụ và nơi làm việc của khách ở nước ngoài:

5. Kết quả làm việc của khách ở Việt Nam (Từ ngày nào đến ngày nào, làm gì, ở đâu):
6. Kết quả làm việc của khách (Số bài giảng, báo cáo, các kết quả khoa học, các thỏa  thuận,….).

7. Kinh phí của Viện đã sử dụng (tên đề tài, số lượng):

8. Các vấn đề khác và kiến nghị:

	Hà Nội, ngày          tháng          năm 20

Người báo cáo